[image: image1.png]

Prefeitura Municipal de Guzolândia
"Paço Municipal Prefeito Antonio Pereira de Carvalho"
    ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA REQUERIMENTO DE DEVOLUÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

Considerando que o prazo para que os candidatos regularmente inscritos no Concurso Público nº 001/2015 apresentassem o requerimento de devolução do valor da inscrição encerrou-se em 26 de Fevereiro de 2016, nos termos do Edital de Convocação – Concurso Público nº 001/2015, e visando atingir a totalidade de candidatos inscritos, a Prefeitura Municipal de Guzolândia-SP, através da Presidente da Comissão de Concurso Público nº 001/2015, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, nos termos do Decreto nº 2052, de 26/05/2015 e, diante do cancelamento do mencionado Concurso Público, torna público a disponibilização de um novo prazo para requerer a devolução.

Aos candidatos que ainda não apresentaram o requerimento, segue abaixo o Procedimento para Reembolso do Valor da Inscrição do Concurso Público nº 001/2015:

1 – DA DEVOLUÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

1.1. Os candidatos regularmente inscritos no Concurso Público nº 001/2015 poderão solicitar o reembolso do valor da inscrição, no período de 29 de Fevereiro de 2016 à 11 de Março de 2016, por meio de Requerimento, conforme modelo constante no Anexo I, que deverá ser protocolizado na sede da Prefeitura Municipal de Guzolândia-SP, “Paço Municipal Antonio Pereira de Carvalho”, situado na Avenida Paschoal Guzzo, nº 1065, CEP 15355-000, em Guzolândia-SP, acompanhado da comprovação de inscrição e respectiva comprovação de pagamento, no período acima assinalado.

1.2. O presente Edital, bem como o respectivo Anexo estão disponíveis no site www.guzolandia.sp.gov.br e afixado no mural de editais na sede da Prefeitura Municipal de Guzolândia-SP.

Guzolândia-SP, 26 de Fevereiro de 2016.

Maria de Lurdes Silva Oliveira

Presidente da Comissão do Concurso Público nº 001/2015
Luiz Antonio Pereira de Carvalho

Prefeito Municipal

ANEXO I

REQUERIMENTO PARA RESSARCIMENTO DE VALORES PAGOS REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUZOLÂNDIA – ESTADO DE SÃO PAULO.

__________(nome completo)____________, portador(a) do RG nº ___________________, e do CPF nº ___________________, residente e domiciliado(a) na _________(endereço)___________, nº _____, Bairro ______________, CEP ____________, em ________(município)___________, _(UF)_, vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, nos termos do Edital de Convocação - Concurso Público nº 001/2015, solicitar a devolução do valor pago, referente à inscrição do Concurso Público nº 001/2015, conforme comprovante de inscrição e respectivo comprovante de pagamento, em anexo.

Para forma de recebimento através de depósito bancário, segue abaixo os dados bancários:

Banco: __________________________

Agência nº: __________

Conta nº: ________________

Termos em que,

Pede deferimento.

Guzolândia-SP, ____ de ______________ de _______.

____________(assinatura)____________
(nome completo)
RG nº ________________
Av. Paschoal Guzzo, nº 1065 – Tel. (17) 36371123 – Fax (17) 36371146 – CEP 15355-000

CNPJ (MF) nº 45.746.112/0001-24 – e-mail: prefeitura@guzolandia.sp.gov.br